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2

B001

K002

K027
K028
K029
K030

E010

K002

E011

K030

E012

K002

K028
K029
K030

J002

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 

Estudios de preinversión 

Programas de adquisiciones 

Otros proyectos de infraestructura 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Otros proyectos de infraestructura 

Operación y mantenimiento de la infraestructura en
ecología 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Estudios de preinversión 

Programas de adquisiciones 

Otros proyectos de infraestructura 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

 536,169,341,090

 26,249,418,636

 10,191,089,032

 398,884,650

 342,715,832

 149,015,824

 9,855,487,675

 176,842,855

 3,317,224,468

 84,139,318

 2,428,047,196

 18,958,738,552

 68,413,310

 594,485

 150,618,384

 22,698,860,034

 536,169,341,090
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 507,613,215,812
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 227

 228

 230

 232

Producción de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones.

Distribución de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones

Comercialización de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y mantenimiento
de instalaciones

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

 573,500,465,064

 10,032,330,530

 3,401,363,786

 21,606,411,927

 22,698,860,034

 536,169,341,090

 9,855,487,675

 3,317,224,468

 2,428,047,196

 

 20,480,474,787

 9,486,718,081

 1,669,266,902

 1,437,293,482

 

 8,075,650,491

 368,769,594

 1,645,946,246

 944,481,160

 

 

 

 

 

 

 507,613,215,812

 

 2,011,320

 46,272,554

 

 37,331,123,974

 176,842,855

 84,139,318

 19,178,364,731

 

 37,331,123,974

 176,842,855

 84,139,318

 19,178,364,731

 

 

 

 

 

 

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  631,239,431,341  551,770,100,429  33,073,753,252  11,034,847,491   507,661,499,686  56,770,470,878  56,770,470,878  

3 Combustibles y Energía  631,239,431,341  551,770,100,429  33,073,753,252  11,034,847,491   507,661,499,686  56,770,470,878  56,770,470,878  

3 Desarrollo Económico  631,239,431,341  551,770,100,429  33,073,753,252  11,034,847,491   507,661,499,686  56,770,470,878  56,770,470,878  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  631,239,431,341  551,770,100,429  33,073,753,252  11,034,847,491   507,661,499,686  56,770,470,878  56,770,470,878    22,698,860,034

 22,698,860,034

 22,698,860,034

 22,698,860,034
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 815,539,756,935

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 184,300,325,594

 29,441,584,677

 12,695,394,446

 16,746,190,231

 

 154,858,740,917

 

 

 

GASTO TOTAL


